1

ПРОТОКОЛ № 29-06/12

 Заседания Правления

Некоммерческого партнерства «Объединение профессиональных строителей

«РусСтрой»
(далее по тексту - НП)

Дата и время проведения заседания – 21.06.2012 г. 16-30 часов.

Место проведения – г. Москва, ул. Нижегородская, д.32, к.15.

Форма проведения заседания: совместное присутствие.

Присутствуют члены Правления:

1. Маркин Н.П. – Председатель Правления.

2. Гусев В.В. – Секретарь Правления.

3. Тафинцев В.В.

4. Маркин П.Н.

5. Комаров А.С.

Кворум: Общее количество членов Правления НП – 5(Пять), присутствуют 5 (Пять)

членов  Правления.

Кворум для проведения заседания и принятия членами Правления решения по

повестке дня имеется.

Повестка дня

1. О приеме в члены Партнерства и выдаче Свидетельства о допуске к

работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального

строительства.

2. О внесении изменений в Свидетельства о допуске к определенному виду

или видам работ в связи с изменением видов работ и/или стоимости работ по одному

договору, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального

строительства.

3. О выдаче Свидетельств о допуске к определенному виду или видам работ,

которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства,

взамен ранее выданных свидетельств в связи с изменением формы Свидетельства о

допуске в соответствии с Приказом Ростехнадзора от 05.07.2011г. № 356.

4. О внесении изменений в ранее выданное Свидетельство о допуске к

работам, членам Партнерства, которые оказывают влияние на безопасность объектов

капитального строительства, в связи с изменением юридического адреса члена

Партнерства.

По первому вопросу повестки дня:

Выступил Комаров А.С., который предоставил список организаций, которые

подали документы о вступлении в Партнерство с выдачей Свидетельства о допуске к

работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального

строительства.

Голосование: «За» - 5 голоса, «Против» - 0 голосов, «Воздержались» - 0

голосов.

Постановили:

Принять в члены Партнерства и выдать Свидетельство о допуске к работам,

которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства

членам Партнерства:

2

№

П/П

Наименование организации ИНН ОГРН

1. ООО «СтройМонтаж» 5036105687 1125074007156

2. ООО «СтройВысотСервис» 7705909824 1107746093267

3. ООО «Монтаж Телеком»

Стоимость работ на объекте по одному

договору не превышает 10 млн. руб.

6658388104 1116658013757

По второму вопросу повестки дня:

Выступил Комаров А.С.  – представил список членов Партнерства, направивших

заявления о внесении изменений в Свидетельство о допуске к определенному виду или

видам работ в связи с изменением видов работ и/или стоимости работ по одному

договору, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального

строительства.

Голосование: «за» - 5; «против» - 0; «воздержались» - 0.

Постановили:

Внести изменения в Свидетельство о допуске к определенному виду или видам работ

в связи с изменением видов работ и/или стоимости работ по одному договору, которые

оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства членам

Партнерства:

№

П/П

Наименование организации ИНН ОГРН

1. ООО «ПРОЭМР»

Стоимость работ на объекте по одному

договору не превышает 10 млн. руб.

7724821484 1127746071958

2. ООО «Газ-Энерго-Строй»

Стоимость работ на объекте по одному

договору не превышает 60 млн. руб. +

увеличение КФ до 500тр

6658357280 1106658003649

3. ООО «НТС-строймонтаж»

Стоимость работ на объекте по одному

договору не превышает 10 млн. руб.

7730559108 5077746436257

4. ООО «ПромДорСтрой»

Стоимость работ на объекте по одному

договору не превышает 10 млрд. руб. +

увеличение КФ до 3 млн.р.

7713736678 1117746851991

5. ЗАО «Сервисинструмент»

Стоимость работ на объекте по одному

договору не превышает 60 млн. руб. +

увеличение КФ до 500тр

7703058085 1037700259156

6. ООО «ПРЕМИУМ КОМФОРТ»

Стоимость работ на объекте по одному

договору не превышает 10 млн. руб.

7718156790 1027739214580

7. ООО «Строй-М»

Стоимость работ на объекте по одному

договору не превышает 3 млрд. руб. +

увеличение КФ до 3 млрд.р.

7715625860 1067760295877

8. ООО «ФЛАМИНГО-К» 7720106620 1027700145747

3

9. ООО «РегионСтройМост»

Стоимость работ на объекте по одному

договору не превышает 10 млн. руб.

5007055512 1065007013499

10. ООО «СтройИнвестГрупп»

Стоимость работ на объекте по одному

договору не превышает 10 млн. руб.

7720743500 1127746156647

По третьему вопросу повестки дня:

Выступил  Комаров А.С., который представил список членов Партнерства,

направивших заявления о выдаче Свидетельств о допуске к определенному виду или

видам работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального

строительства, взамен ранее выданных свидетельств в связи с изменением формы

Свидетельства о допуске в соответствии с Приказом Ростехнадзора от 05.07.2011г. № 356.

Голосование:

«за» - 5; «против» - 0; «воздержались» - 0.

Постановили:

Выдать Свидетельство о допуске к определенному виду или видам работ, которые

оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, взамен ранее

выданного Свидетельства в связи с изменением формы Свидетельства о допуске в

соответствии с Приказом Ростехнадзора от 05.07.2011г. № 356:

№

П/П

Наименование организации ИНН ОГРН

1.  ООО «НПО «СЭМ»

Стоимость работ на объекте по одному

договору не превышает 10 млн. руб.

7719764350 1107746929289

2.  ООО «Строительная компания «НИВА»

Стоимость работ на объекте по одному

договору не превышает 10 млн. руб.

6671354873 1116671004328

3.  ООО «СтройБизнес» 7202172012 1077203064256

4.  ООО «Квазар»

Стоимость работ на объекте по одному

договору не превышает 10 млн. руб.

7735576185 1117746177120

5.  ООО «Изотех-Рус» 6670280428 1106670001217

6.  ООО «ГАРАНТСТРОЙ-СЕРВИС+М»

Стоимость работ на объекте по одному

договору не превышает 10 млн. руб.

5026012095 1035004900831

7.  ООО Предприятие

«ЭЛЕКТРОСВЯЗЬМОНТАЖ»

Стоимость работ на объекте по одному

договору не превышает 10 млн. руб.

6660095000 1036603482013

8.  ООО «СБ строй»

Стоимость работ на объекте по одному

договору не превышает 10 млн. руб.

7743649775 5077746988810

9.  ООО «ПКФ «КТК» 3103004972 1093116000449

10.  ООО «Комплектэнергомонтаж» 7713305054 1037739555314

11.  ООО «Форман Плюс»

Стоимость работ на объекте по одному
7743776406 1107746275119

4

договору не превышает 10 млн. руб.

12.  ООО «ЕВРОСТРОЙГРУПП»

Стоимость работ на объекте по одному

договору не превышает 10 млн. руб.

7701759173 1077763455549

13.  ООО «ЛИФТМОНТАЖ» 6143053065 1036143001179

По четвертому вопросу повестки дня:

Выступил Комаров А.С., который представил список организаций, которые подали

документы о  внесении изменений в Свидетельство о допуске к работам, которые

оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, в связи с

изменением юридического адреса.

Голосование: «за» - 5; «против» - 0; «воздержались» - 0.

Постановили:

Внести изменения в Свидетельство о допуске к работам, которые оказывают влияние

на безопасность объектов капитального строительства, в связи с изменением

юридического адреса члена Партнерства:

№

П/П

Наименование организации ИНН ОГРН

1. ООО «Зеленые Вершины»

Стоимость работ на объекте по одному

договору не превышает 60 млн. руб.

2312128472 1062312035345